A IPIRIEVIENVU11WAAL OE

444W VflJflflO flOFO
LI ma cUtS ad e a ra totS on

DECRETO No 3047/09
"ABRE CREDITO SUPLEMENTA1( - ANULAçAO DE

DOTAçAO NO ORAMENTO PROCRAMA DE 2009, E VA
OUTRAS PRO VIDENCIAS."

ANTONIO CAVAIJCANTE l'rcfeito Municipal de Mundo Novo,
Estado de Maw Grosso do Sul, no uso dc suas atribuiçôes legais e autorizacao contida na Lei
Municipal N° 000732/08 de 22 de dezembro dc 2008.

DEC RET A

Art. 2 0  - Pant atendimento da suplemcntacäo que trata o artigo anterior serAo utilizados
recursos proveniente da Anulação parcial c/ou total de R$ 21.373,45 (vinte c urn
mil trezentos e sctenta e trés reais e quarenta C cinco centavos), da(s) seguinte(s)

dotaçao(Oes) orçamentiria(s),

06- SECRETAJ4IA I%IUN. DE EDUC. F CULTURA
06.02- FUNDO MUN. DES. EDUC. BASICA E VALMAGIST. FUNDEB
06.02.12.361.0020.2025-3.1.90.13.00.00.00.00 	 21.373,45

Art. 3° -Este deereto entrará cm vigor na data de sua publicacAo, revogada as disposiçoes
cm Contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 30 de dezembro de 2009.

Oficial
Mundo Novo - MS

Criado pela Lei n° 738/2009

Sexta feira, 29 de janeiro de 2010

pn.qncedi th.ln4hç4o petal .'ow

I DEMONSTRATIVOS

n0 0* disUo 'ota
O'0anTlobAaCAC

l4T0S 0AI. I VA0C 14.
09(50 &2fl -

1410303 taI0Saan 5* -
lags '0caolwcoac. -. •. I- -. e.-.-.

.aA,n is-LI
-- *4

a-scan-, ts .4
-a- a-s 3-isa sic'.. 1so7.

* te 0*4-40 Ia CI WV.
3._Ia *4 LI
61a1.... 0*sui SO Iatfl*
- Ia_S 7tIa0 IS SI S

a_s
c.i.a .5 Is •5

0055 WLS 1550
55* 	0 3 0,4515

710*11 SIalt •fl515

0as1 0*10*SC .49 40 *5
irvIa 	•11 II 54 *5

•5 Ci Ia
AIs 0.i0_o .5 II 40

.0_S •_._
- - - . - SI 10SA4 flS'W 115410000

C-

- !0% sloe 00. rs3.l

C- -
054*309 1a09060004 a

C41*01*rsta-50.o.cg..Ox- '0C*1a ' - • 3.-s J 	.re.'...

I_I_s •0*-* 7171505
005.4) ISles. 74.•7-s_

C-

CI - 7flC - 45 iSIS *00

'40*5 O0€WWI a

• '1 	:'4 l
M 2'- P245 .lo-a'*'$2 di t.#*'€IIaOO 95 t%1 0 aIr  M1 	'0440 	ad03 t€Ctf101

WF4 87050118 Iocnioc. *Ck*s e 	-
flC0flIO0.Yfl(•S.OtZ0!0ctflhJ.)da(S.ownIeC)deTlc3oioe,l

05- SECRfl*Rl* MUMC 'At VS flMANA5
NA' - SETARIA NUW*C*AL 05 F*AIOCAS
00I2$MaooOOIoasg1 IIOOOO(000 iso,
N . SZC*LT. MUM. 01(000.. ISPO€Tt CIJtt I LAflR
M91;   SECREt NUN. DE €000.. ESPORTI. COLT. £ LAZER

26.032O20ll 131QW0O0000
OS.0l.12 361.00202017-&1fl040303.0000

 6SlOO
"MIN

314S
CE0I,'2201102030173., 901303500003 559ev

OI.12XI0.fl1fl IflItfOWWOO IntEl.
aol 12201 	0201243€0.l4W000003 525
0S.0l.I23S1.2012-33sO)0 00030303 21.2t3.00
0301.12311502020173 3.IOnOOWOO€0 VAsE_IS
010  3 111.37
065I.13.3V03*20lS33$G 3903500300 SIN
0601213l2.0025 20l5-3390 11.00090003 $,61
030' 21.5l203t$fllI.1309.2003030303 240*S
04.0127812500520143 1€03100OO5003 531.50
01.0,275 70914. 0IS.31*fl00000003
44- $€CflIA*SA NUlL OS ECUC. S C.TORA
€5.44- TIJSCO MUll. DES. SOUC. 5*180*1 vAaAcaT. FUIOOSI
0350.12.361 00.m.3.lOO.I100000O0O 10*03
0350.12361 	3$24.3.IOO 1603.030303 5291.82
06flI236I.2$253 330.%0G03.0000 284.50
0150 1236IO2035.3.IS004.00505000
0103S235I 50002cQS4,5009000300 03 1002.00
0102.1236I.5-3.tS0.l30Ga00o0 55309
065012361.0320 29451131 13.03020303 949309
0Gm 52361.0020 	.3.1% l&00.090000 6 5W
I? - UC1IETAA NUN. DI OSRAS S SEIVIcOS URSNb0S
('Al - UCflTAmA awl. 0€ OSEAS £ s€RYlcOs 051*1103
0731 154 2038320l7-330020000003.03 62103W
01,01 IS4$23 2011.31003103095003 315*01
4$. $ECRCTAIA MUMCAI. 0€ SA0O€
05.01 70500 NOMCWA& 0€ 5*001
030I.I03010333.2028-1I 90.1103030000 95,23268
030I.10311.0013,ThS-3 3 	II ®0300 259N
N.0I.1020'10013,2036$ 100.300000.0950 41501.94
0€.01.l020109l3,264 1103103000009 MMAG
0301,10361 0o13Sai9o250000500o 20.34709
0101.1009, ®t1t-3.3.93330003030) ILM
0301.103010013,203€4350,4103000003 27PI
4$. SEC. NUN. 0€ 1800STh8& CoSscio € ni.o
itsi. SEC. WJN. 01 NOUSTRSA. C014€*CIOE TVRO5NO
030123 1V50122013-32900900000003 51.14

aA'kc&o - o 	- d 	$78 001.1$ 	0• 1 	I
al..NCW.4.ast.aS. dflOdOCWUV*4),C$.) .fl.t.I.0)Ge$.fl.(4t*l
-t
1$. SST*fl 	CW8L 	*5TVICtAS0C*t
10.01 - 	TIA 	010*U. 0€ AnSTB*C4A SOCIAL
,3.oiaj.. 901020t$si 	t02030950 6225
lob, 0*74109101$.11362000000000 68470

- 	 *66' a24m001o20sasjoQo03%00 260.44
N. IEC44T*nA N*OSt 0€ MWINCIA SOCIAL
*6.52.745CC In0€CV*L 05 ASSTOICIA SOCIAL
'0030624100162007.11-S064 000302.50 *02

.a203io'a 590.0000905003 3,1,27
I0,01023-,0010r4 1fl1100035050 43541.14
lOW 0324400162027-11,00*09030000
*90006244 tOtO 204743 IV. WOO 030000 524
7900062445010 Wa30909 $2030009 2327.40
IDw,062440010202743903103500000 979036
I7.000624403$020374390250030L000 44903
12440310202733.000903000900 0.7MM
II - 3€CRIflA MUlL 0€ A*149Tu4aA SOCIAL
*6.54 • 74500 aMCnL 0€ N1Wt4YWT0 SO&
100I0€244W4202$01000909®0000 4a42

MI.?- Es, oectso .Wto3 0*o - rod.'. 4. *a p.cIo. 's.opd. a dice106ss
-C

CAlICTE 00 f0To 	 lids 4.0 - d.

- MTh
PflwmNUa

I 	 DECRETO No 3047109
ABPIECREOITOSUPLEMENTAR.AIIULAcAOVI

DOTAcAONOQR9AME,1TopRoofiflJAoE 2(69.10*
OUTRASPROVIOENCIAS.

N(TOfCO CAVALCAJITE 	I* InCVW de a. 'bc.
13.6*4.94520 G.o.*o do SoA Cd 'sod. io 	t'c6n legal. • $ID4ç4o coca. na toe

N' 00073203dm do *507b do 0003

DECRE T A:

MI.? - P aa de 04dwn68040 q* hI. 0 a s 	tao.
usE€g*e 0€ Macho pa &ou lotal do R5 2137545 (*I.4 u.s aS tez0*l$2(

*4044*'. 014* reals .qotat. I WnC0C4nlA6$d5CI9*49uOn2.4sJdo4.çj4(6o)
S

4$. SECA€TA2IA MON. 0€ €000. (CULTURA
flfl 7Ul4QO NUN. 054.10°C. 5*340* € VAL.MAOIST. FUNOES
0302.12361 0020301S3,IiO 5300000000 	 20 3,345

Mt r• (5Ts snows as ,lgocna 4*1*40141* pgt*caçho. ereogAdas. dd$2OçOa* -"

0 SC RI TA
GAfllt 00 PFOT0 &fl&. 20 di dine,to 062039

MOCIIO CAVALCANTI
7fEB10 NINICWA&

2117